




Wrocław, dn. 24.08.2017

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 2
Dotyczy: Dostawy Sprzętu Medycznego Dla Bloku Operacyjnego i Pozostałych Oddziałów W Ramach Realizacji Inwestycji „Rozbudowa Budynku Nr 1 Na Potrzeby Zintegrowanego Bloku Operacyjnego W 4 Wojskowym Szpitalu Klinicznym Z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu” znak sprawy: 3/ZP/2017

Pełnomocnik Zamawiającego działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:
Zad nr XVII , 24 pkt. 1361, 1382, 1404, 1411, 1418, 1424, 1429, 1434, 1439, 1443, 1457, 1464, 1471, 1476, 1481, 1486, 1487, 1488, 1495, 

Prosimy o doprecyzowanie jakiej ilości sztuk Zamawiający wymaga  zad. XVII, 24 w pozycjach 1361, 1382, 1404, 1411, 1418, 1424, 1429, 1434, 1439, 1443, 1457, 1464, 1471, 1476, 1481, 1486, 1487, 1488, 1495?
Odpowiedź: Zamawiający precyzuje ilości sztuk dla poszczególnych pozycji:

1361 – 2 szt.,
1382 – 1 szt., 
1404 - 1 szt.,
1411 – 2 szt.,
1418 – 3 szt.,
1424 – 2 szt., 
1429 – 2 szt., 
1434 – 2 szt.,
1439 – 1 szt., 
1443 – 2 szt., 
1457 – 2 szt., 
1464 – 1 szt., 
1471 – 3 szt., 
1476 – 3 szt., 
1481 – 4 szt., 
1486 – 30 szt., 
1487 – 30 szt., 
1488 – 1 szt., 
1495 – 1 szt.

Zad nr XVII , 24 pkt. 1461

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania dwóch uchwytów dających możliwość zamocowania do czterech nasadek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zad nr XVII , 24 pkt. 1468

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania do pięciu uchwytów dających możliwość zamocowania do pięciu nasadek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Modyfikacja pytania 152 z dnia 21.08.2017 r.
Zad nr XVII , 24 pkt. 1479 ; 25 pkt. 1591

W celu zapewnienia dodatkowej kontroli przed nieautoryzowanym otwarciem kontenera czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenera który posiada możliwość zastosowania plomby oraz etykiety identyfikacyjnej, która może również pełnić funkcję indykatora procesu?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

